{(yâ//?z&s^a/ ^yí/té/y/toc-cAa/õ de> ^-x^coaHZAsC/t&cc&íà
(CM-f-ftf/o- r7€ •• 7~âo -/auír- • SMf/,i//

RESOLUÇÃO N.° 485, de 31 de maio de 2001.

Altera a redação do Artigo 74, da Resolução n.° 483, de 30 de novembro de
2000 (Regimento Interno).

Processo n.° 1859/2000

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art Io - O Artigo 74, da Resolução n.° 483, de 30 de
novembro de 2000, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Artigo 74 - A Comissão de Julgamento de Licitação será
formada por um Presidente, Io e 2o Conselheiros titulares, Io e 2o Conselheiros
suplentes, sendo pelo menos 2 (dois) deles servidores qualificados da Câmara
Municipal de Guaratinguetá, escolhidos pelo Presidente da Câmara.".

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Guaratinguetá, aos trinta e um dias do mês de maio de dois
mil e um.

Antonjp^Uberto Filifípo Çprnandjeí\Júnior
PRESIDErWE DA CÂMARA

Projeto de Resolução n.° 3/2001,
de autoria desta Presidência.

Publicada, nesta Câmara, na data supra.

[ Alir FernandojPrudente de Toledo
DIRETOR ADMINISTRATIVO

/w